SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

           PORTARIA Nº 1157/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,  e tendo em vista  o que consta no Processo nº
007023/2015-81,

RESOLVE

Considerar  prorrogado o afastamento  do Professor  do Magistério  Superior

MAURICIO  LEAL  DIAS,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  lotado  no

Instituto de Ciências Jurídicas, no período de 15 de abril de 2014 a 31 de julho de

2015, a fim de concluir Doutorado em Direito nesta Universidade.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de março de 2015.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria.

	reitoria
	           PORTARIA Nº 1157/2015
	Horacio Schneider